

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....	ชื่อพัสดุขาดแคลน จำนวน 6 รายการ งบ C-66-A-PHYXX.1000
	เลขที่ น.1พย.(บห.)(ซจ.)101/2566 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพะเยา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	176,122.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่	13 มิถุนายน 2566
	ตามรายละเอียดแนบ
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	
5.1	ตามมาตรา 4(5) ราคาราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งหลังสุดภายในระยะเวลา 2 ปีงบประมาณ
5.2	
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน	
6.1	นายณรงค์ ไชยเมือง ผู้ช่วยหัวหน้าแผนกบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพะเยา
6.2	

แบบ บก-06

ที่	รหัสพัสดุ	รายละเอียดพัสดุ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคารวมภาษี	งบ	สเปค
1	1060100000	CABLE PLATE,SIZE 2x20x20 CM.	500	อัน	30.00	15,000.00	16,050.00	C	RMTR-012/2559
2	1060100001	METER PLATE,SIZE 2x20x60 CM.	500	อัน	95.00	47,500.00	50,825.00	C	RMTR-012/2559
3	1020420106	หางปลาเจาะรูตามมาตรฐานเนมา สำหรับสายอลูมิเนียม 185 ต.มม.	50	อัน	66.00	3,300.00	3,531.00	C	R-506/2546
4	1010230000	ยูแคล์มป์ สลัก 1 ตัว เอ็ม 8 (ไวร์ โรป คลีฟ)	4,050	ชิ้น	12.00	48,600.00	52,002.00	C	R-234/2539
5	1010180100	แหวนรองแบบเรียบ ประเภทจัตุรัสขนาดใหญ่ 52x52x4.5 มม. เส้นผ่านศูนย์กลางรู 18 มม. มอก.258	4,500	อัน	10.00	45,000.00	48,150.00	C	RHDW-011/2556
6	1030140011	ทิมเบิลเคลวิส สำหรับปรีฟอร์มเข้าปลายสาย	100	อัน	52.00	5,200.00	5,564.00	C	RHDW-011/2556
						164,600.00	176,122.00		